叶建函〔2020〕43号　　　　　 　     签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于人大叶县十五届五次会议第44号提案
办理情况答复的函
岐广浩代表：

您在人大叶县十五届五次会议上提出的“关于把龚店尼龙特色小镇升级为省级特色小镇”的建议已收悉，现将办理情况答复如下：

深入贯彻党中央、国务院和省委、省政府着力推进特色小镇建设的安排部署，牢固树立创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，因地制宜、突出特色，准确把握特色小镇的内涵特征，经我县认真排查、筛选，推荐上报，市特色小镇培养建设工作领导小组通过，确定我县龚店镇“尼龙小镇”、马庄乡“食尚小镇”、保安镇杨令庄“楚文化小镇”、叶邑镇“叶公古镇”为市级特色小镇培养对象。经调研，结合乡镇意见，规划设计单位已出规划方案初稿，并经过县级初审。现已将规划方案上报市里，等待评审。

下一步，我们继续申请省级特色小镇的提议，努力打造叶县特色小镇。
以上是我们的答复意见，如有不妥，恳请批评指正。

2020年9月7日

（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县人大选工委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发
1